[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв

                                     № 1392                                              с. Ванавара
внеочередная 3 сессия

«03» ноября 2022 г.

О признании полномочий депутата
Ванаварского сельского  Совета депутатов шестого созыва
      Заслушав и обсудив доклад мандатной комиссии Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить доклад мандатной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов (прилагается).
2. Признать полномочия депутата Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва Кучеровой Л.П..
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель  сельского Совета                                                       А.А. Зарубин
И.о. Главы села Ванавара                                                                  М.О. Нубаева
PAGE
2